Достигане на максимална продажна цена и определяне на купувач на имота, цена и 

условия на плащането. 

ОПИСАНИЕ НА ИМОТА, ПРЕДМЕТ НА ТЪРГА: 

Настоящият търг е за продажба на имот – частна държавна собственост, 

представляващ: Поземлен имот № 44 (четиридесет и четири) с площ от 546 кв.м. 

(петстотин четиридесет и шест квадратни метра) по неодобрения кадастрален план на село 

Снягово, община Руен, незастроен, при граници на имота, както следва: изток – ПИ № 45; 

запад – улица; север – ПИ № 43; юг – улица, за който е съставен Акт за частна държавна 

собственост № 10300/17.02.2021 год., в управление на Областен управител на област 

Бургас. 

Данъчната оценка на имота е 2 347,80 лв. (две хиляди триста четиридесет и седем лева 

и 80 ст.). 
Начална тръжна цена на имота – 2894 лв. (две хиляди осемстотин деветдесет и 

четири лева) без ДДС; 

УСЛОВИЯ ЗА УЧАСТИЕ В ПРОЦЕДУРАТА: 

До участие в търга се допускат български граждани и юридически лица, лица - 

граждани на държавите - членки на Европейския съюз и на държавите - страни по 

Споразумението за Европейското икономическо пространство, както и юридически лица от